
Individuální konzultace 
Během své praxe učitelky a ředitelky v mateřské škole jsem získala mnoho

zajímavých zkušeností a dovedností. Na individuálních setkáních Vám ráda

své zkušenosti předám. Zaměříme se na témata, které Vás zajímají nebo Vám

působí problémy v praxi. Dozvíte se jaké aktivity volit pro práci s dětmi, jaká

jsou specifika vývojové psychologie u dětí předškolního věku, jak pracovat s

nadanými dětmi nebo s dětmi tzv. hyperaktivními. Na co se při výchově a

vzdělávání malých dětí zaměřit, typy pro další vzdělávání pedagogů, vedení

školní dokumentace atd.

Věřím, že nejen pro začínající paní učitelky budou tyto konzultace velkým

přínosem. Konzultace budou probíhat po předchozí telefonické či emailové

domluvě.

Klaudie Neterdová, DiS.

www.vychovasrozumem.cz

720 002 631

VÝCHOVA
S ROZUMEM


